

## PLAN FOR INNTAK 10. TRINN SKOLEÅRET 2023-2024

### SEPTEMBER/

#### OKTOBER:

Utdanningsetatens infokorps kommer på skolebesøk og informerer foresatte og elever om yrker og utdanning. **Disse møtene blir holdt i september. Alle kontaktlærere på 10.trinn stiller på dette møtet.**

**Karrieresenteret** i Oslo kommune tilbyr smakebitkurs på de ulike utdanningsprogrammene på videregående skole for 9. og 10.trinnselever. Alle elever skal melde seg på et selvvalgt kurs, dvs at de skal få en smakebit på hva man lærer på det utdanningsprogrammet som er valgt. Dette varer en dag og er en obligatorisk del av faget Utdanningsvalg. Det består i at elevene besøker en skole og får en teoretisk og/eller praktisk gjennomgang av enkelte utdanningsprogrammet. Kontaktlærer og rådgiver sørger for at elevene får søkt seg på disse smakebitkursene. Utviklingssamtale med rådgiver er obligatorisk for alle elever på 10. trinn og varer frem til inntak

#### NOVEMBER

Kontaktlærer må i sin utviklingssamtale ta opp og snakke om hvilket valg eller hva elevene kunne tenke seg å søke på videregående skole. Dette bør også foresatte snakke med elevene om. Det er viktig at elevene tenker realistisk rundt valg.

#### DESEMBER:

Elevene får all informasjon på [www.vilbli.no](http://www.vilbli.no). Denne siden bidrar med å bevisstgjøre elevene i sitt valg av utdanning. I tillegg blir alle elevene med på en felles gjennomgang med rådgiver av hvor man kan finne informasjon om skoler, utdanningsprogram, programfag og selve innsøkingen på internett.

-Alle elever skal ha vært inn til samtale med rådgiver for samtale/veiledning.

-Elevene får tilsendt passord fra Skatteetaten (MinId) til innsøkingen. Elevene MÅ huske på å skrive navnet sitt på postkassen hjemme.

#### JANUAR:

-Foresatte og elever som skal søkes inn på særskilt grunnlag blir innkalt til samtale med rådgiver og skolens PPT-representant.

-Kontaktlærer må innen 15 januar ha oversikt over om sine elever har fått MinId i posten. Har de ikke mottatt det innen denne fristen, **må rådgiver få beskjed snarest.**

-Når elevene har fått Min Id, registrerer elevene seg med rådgiver og lærer på [www.vigo.no](http://www.vigo.no).

-Rådgivning og veiledning gis til elevene i hele perioden frem til fristen 1. mars

-”ÅPEN SKOLE”: de ulike videregående skolene inviterer 10. trinns elever til å komme på besøk på kveldstid. Mer info kommer senere

#### FEBRUAR:

**1. februar: søknadsfrist særskilt inntak.**

**VIKTIG INFORMASJON I FORBINDELSE MED INNSØKNING TIL VIDEREGÅENDE SKOLE**

-Innsøkingen skjer i god tid før vinterferien, slik at alle får søkt i tide.

-Elevene kan logge seg inn på [www.vigo.no](http://www.vigo.no) og sjekke innsøkingen helt frem til midnatt 1. mars. INGEN elever får søke på egen hånd uten rådgiver. Eventuelle endringer på søknaden MÅ avklares med rådgiver. Alle henvendelser rundt videregående innsøking går til rådgiver Pål Erik Trodal.

#### MARS:

**1. mars: søknadsfrist videregående skole ordinært inntak.**

#### MAI:

Standpunkt karakterer settes/kunngjøres (OBS! KLAGEFRIST 10 DAGER)  
Skriftlig eksamen kunngjøres

**JUNI:** Eventuell muntlig eksamen kunngjøres. Sensur skriftlig eksamen (OBS! KLAGEFRIST)

**JULI:** Melding om inntak til videregående skole kommer og må sjekkes på [www.vigo.no](http://www.vigo.no)

Viktige nettsteder i forbindelse med videregående skole:

[www.vilbli.no](http://www.vilbli.no) og Haugenstua skoles egen hjemmeside. Der vil dere finne all informasjon og linker.

**For nærmere spørsmål, henvend dere til skolens rådgiver Pål Erik Trodal.**

